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Protokoll föreningsstämma 2025 
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Tid: 14.00 

Protokoll fört vid ordinarie föreningsstämma för Måsen Ekonomisk förening, Halmstad. 

Cirka 110 deltagare på stämman representerade 90 stugor. 

Stämman inleddes med att ordförande Mathias Petersson hälsade deltagarna välkomna. Därefter 

övergick ordet till Carina Haggren, Halmstad Kallbadförening. 

Carina berättade om föreningen som bildades 2021. 2024 fick man permanent bygglov för bastun som 

troligen kommer flyttas närmare vattnet. På Halmstad Kallbads hemsida kan man läsa om hur man blir 

medlem - 300 kr/år, 250 kr/år för seniorer. Efter betald medlemsavgift får man möjlighet att boka och 

man kan boka platser eller hela bastun. Föreningen ordnar även vissa gemensamhetsaktiviteter. 

Mathias Petersson berättade därefter kort om Måsens utveckling samt om året som gått. Han 

redovisade även status för södra infartens etapp 2 och en översikt av vårt område kopplat till det 

arbete som påbörjats och som är på gång och därmed behovet av en helhetsplan för Måsens 

infrastruktur. 

Stämman tackade även Anders Karlsson för hans mycket fina insats under Måsens 90 års firande 

med en varm applåd. 

1. Stämmans öppnande 

Mathias Petersson, ordförande, förklarar stämman öppnad. 

2. Val av ordförande för stämman 

Till ordförande för stämman valdes Sven Elmberg. 

3. Stämordförandes val av protokollförare för stämman 

Stämordförande utsåg Ingrid Norling att föra protokoll. 

4. Upprättande och godkännande av röstlängd 

69 medlemmar har antecknat sig på röstlängden, varav 21 fullmakter. Denna godkändes av 

stämman. 

5. Val av justerare att jämte ordförande justera protokollet samt tillika rösträknare 

Till rösträknare och justerare för dagens protokoll utsågs Kenneth Magnusson samt Pia 

Olofsson 

6. Godkännande av kallelse till föreningsstämman 

Kallelse har skickats via e-post till medlemmar med registrerade e-postadresser den 4 mars. 
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Nn. 

12. 

13. 

14. 

Information om stämman har även funnits tillgänglig på anslagstavlan på 

Måsens område samt på hemsidan www.masen.info. Stämman fann kallelsen utlyst med 

behörig ordning. 

Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året 

Styrelsens verksamhetsberättelse bifogades kallelsen till samtliga medlemmar. Inga 

synpunkter lämnades på denna och godkändes därmed av stämman. 

Fastställande av resultat och balansräkning 

Resultat- och balansräkning bifogades kallelsen till samtliga medlemmar. Ola Svensson 

kassör, redogjorde för 2024 års resultat. I diagram presenterades Måsens kostnader för året 

som gått. Vi fick även en inblick i på vilka poster vår avgift på 10 000 kr fördelas. Inga 

synpunkter lämnades och resultat- och balansräkningen godkändes av stämman. 

Beslut om dispositioner beträffande vinst eller förlust enligt fastställd balansräkning 

Balanseras i ny räkning. 

Revisorernas berättelse 

Revisorernas berättelse bifogades kallelsen till samtliga medlemmar och föredrogs av 

stämmoordförande. Då berättelsen inte föranlett någon anmärkning föreslår revisorerna att 

stämman på årsmötet beviljar styrelsen full ansvarsfrihet för det gångna året. Revisorernas 

berättelse godkändes av stämman. 

Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

Stämman hade inga synpunkter utan lämnar ansvarsfrihet för styrelsen för räkenskapsåret 

2024. 

Beslut om arvode till styrelse, revisorer och valberedning 

Stämman godkänner oförändrat arvode för 2025. 

Beslut om årsavgift för 2025 

Stämman godkänner oförändrad årsavgift 10 000 kronor för 2025. 

I årsavgiften ingår en ersättning på 500 kr som kan återfås mot deltagande under två av 

Måsens arbetsdagar. Ersättning utgår med 250 kr per arbetsdag och stuga, max 500 kr, och 

betalas ut i form av avdrag på årsavgift nästkommande år. Information om arbetsdagar 

kommer att publiceras på www.masen.info samt på anslagstavlan på området. 

Årsavgiften ska betalas senast 10 maj 2025 på bankgiro 5073-0019. Försenad betalning 

debiteras med 500 kr i förseningsavgift. Glöm inte uppge stugnummer vid inbetalning. 

Obs, inga inbetalningskort kommer att skickas ut. Information om årsavgift samt bankgiro 

finns även på www.masen.info 

Styrelsens förslag till budget för 2025 

Stämman godkänner styrelsens förslag för budget för 2025. 
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Val av ordförande för en tid av ett år 

Valberedningen föreslår val av Stephan Lund på ett år. Förslaget godkändes av stämman. 

Val av två ordinarie styrelseledamöter för en tid av två år 

Valberedningen föreslår nyval av Peter Svensson och Evert Lindahl. Båda förslagen 

godkändes av stämman. 

Val av en styrelsesuppleant för en tid av ett år 

Valberedningen föreslår nyval av Malin Windell. Förslaget godkändes av stämman 

Val av två revisorer och en revisorssuppleant för en tid av ett år 

Valberedningen föreslår nyval av Sven Elmberg och Micael Haugland samt omval av Bernt 

Gudmundsson som revisorssuppleant. Förslagen godkändes av stämman. 

Val av tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år 

Stämman föreslår omval av Hans Nilsson samt nyval av Mathias Petersson 

(sammankallande) och Christer Roos. Förslagen godkändes av stämman. 

Motioner och skrivelser 

Två motioner har lämnats till föreningsstämman och bifogats i sin helhet i kallelsen, de 

redovisas endast i korthet nedan. 

Motion stuga 109, Biltrafiken på Solgatan 
  

Stuga 109 har i sin motion framfört att det är ohållbart med den genomfartstrafik som råder till 

de stugor som ligger utmed järnvägen. De påtalar även vikten av trygghet för barnen. 

Hastigheten respekteras inte samt att förra årets möjlighet till av- och pålastning inte har 

följts. 

Styrelsens svar 

Styrelsen föreslår stämman att besluta att kraftigare farthinder köps in och placeras på 

Solgatan samt att vägen görs enkelriktad. 

Vad gäller försöket med begränsade öppettider under sommaren föreslår styrelsen att 
föreningsstämman tar ställning till om detta ska provas även under 2025. 

Gert Gabrielsson påtalar vikten av bilfritt område och nämner andra område såsom på Vallås 

med likartade avstånd som fungerar utan biltrafik. Gert nämner även Måsens Trivsel regler. 

Stämman godkände styrelsens förslag i motionen vad gäller farthinder. Övrig del tas 

med i nästa motion. 

Motion från stuga 100, 101,102,103,109, 110, 111, 112 och 113 Biltrafik på Solgatan 
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Undertecknade påtalar en försämrad boendemiljö på Solgatan på grund av den ökande 

biltrafiken på gatan. De yrkar på följande: 1. Solgatan spärras åter som genomfartsled.2. 

Försöket med begränsade öppettider under sommarperioden avskaffas, 3. Ett ordentligt 
farthinder bör anläggas vid infarten till Solgatan 

Styrelsens svar 

1... Styrelsen föreslår föreningsstämman att inte bifalla förslaget. Styrelsen är medvetna om 
att det är en komplex situation. Framkomlighet krävs för räddningsfordon med flera därav 

att stenen som tidigare var placerad fick tas bort. Om Solgatan stängs helt flyttas enbart 

problemet och blir större då fler stugor måste passeras. 

Styrelsen föreslår däremot föreningsstämman att Solgatan görs enkelriktad för att minska 

trafikflödet 

2. Styrelsen föreslår stämman att rösta om försöket med begränsade öppettider ska provas 
även under 2025. 

3. Styrelsen föreslår föreningsstämman att besluta i enlighet med förslaget och att 
ordentliga farthinder införskaffas. 

Styrelsens svar punkt 1 — Godkänns av stämman. 

Styrelsens svar punkt 3 — Godkänns av stämman. 
Styrelsens svar punkt 2 — Stämman beslutar att rösta. 

Punkt 2 — Avgörs efter votering och utfaller med 38 röster mot förslaget att avskaffa de 
begränsade öppettiderna samt 21 röster för förslaget i motionen. 

Stämman godkänner därmed punkt 2 och under 
sommaren 2025 kommer därför området vara öppet för biltrafik under fredag em och söndag 
em. 

Förslag från styrelsen 

Mathias redogör för förslaget från styrelsen om en extern väg. 

En stugägare som inte kunde närvara hade gett Gert Gabrielsson I uppdrag att läsa upp delar 

av det brev där stugägaren lämnar sin syn på att en extern väg inte bör anläggas. 

Stämman beslutar enligt styrelsens förslag. 

Förslag till stadgeändringar 

Stämman biföll valberedningsförslag. 

Övriga frågor 

Stephan Lund tackar för förtroendet och redogör kort för styrelsens uppdrag och vårt 

gemensamma ansvar att tillsammans verka för att göra Måsen bättre och hjälpas åt 

Ola Svensson avtackade avgående ordförande Mathias Petersson samt avgående ledamöter 
Sven Elmberg och Görgen Sjöholm samt suppleant Ann-Chatrine Lundqvist (ej närvarande 

på stämman). Även revisor Sture Flood avtackades och valberedningens Anders Karlsson (ej 

närvarande på stämman). 
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24. Avslutning 

Stämmans ordförande, Sven Elmberg, tackade samtliga deltagare för stort engagemang och 

förklarade därefter stämman för avslutad. 

  

Sven Elmberg, mötesordförande 

Vid protokollet: 

   
   
Justerat av: 

  

Kenneth Magnusson     
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